ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
От 29.04.2013 № 26
О выполнении целевой программы «Формирование документов территориального планирования на 2012-2013 год для устойчивого развития территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях обеспечения устойчивого развития территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. №137-ФЗ, ст. 14 Федерального  Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом Красноярского сельского поселения, Совет Красноярского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Приняв к сведению информацию ведущего специалиста Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Н.И. Бакеневой о ходе выполнения целевой программы «Формирование документов территориального планирования на 2012-2013 год для устойчивого развития территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее - программа) обязать зам. Главы сельского поселения А.А. Емелина:
1) выполнять предусмотренные мероприятия в соответствии с перечнем программы (приложение № 1);
2) при сотрудничестве со специалистами ООО Научно-Производственного центра «Земельные ресурсы Сибири» провести согласование проекта Генерального плана Красноярского сельского поселения в установленные программой сроки.
2. Обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Омский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              О.С. Замякина